檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華大學　函

地址：30012新竹市五福路2段707號

承辦人：劉朋熹

電話：04-27036678

傳真：03-5373771

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國104年8月19日

發文字號：中華推廣字第1040003242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章、報名表(32421_0003242A00_ATTCH3.DOC、32421_0003242A00_ATTCH4.

PDF)

主旨：本校推廣教育處台中分處將於104學年度第一學期，假台

中市大甲區大甲高中開辦「大學部、二年制在職專班、碩

士在職專班」供貴單位同仁在職進修，請惠予轉知貴單位

同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本案依「專科以上學校推廣教育實施辦法」辦理，開辦「

大學部、二年制在職專班、碩士在職專班」。

二、檢附招生簡章及報名表。

三、詳情請洽本校推廣處柯老師 TEL：0932-677410；大甲教

學中心 TEL：04-26805596。

正本：臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺灣高等法院臺中

分院、文化部文化資產局、臺中高等行政法院、衛生福利部中區兒童之家、衛生

福利部臺中醫院、國立臺灣美術館、臺灣臺中地方法院、審計部教育農林審計處

、審計部臺中市審計處、臺中市選舉委員會、臺中市政府環境保護局、臺中市政

府地政局、臺中快捷巴士股份有限公司、臺中市政府交通局、財政部中區國稅局

、臺中市西區區公所、臺中市政府都市發展局、臺中市北區區公所、國立公共資

訊圖書館、國立自然科學博物館、科技部中部科學工業園區管理局、臺中市北屯

區公所、臺中市大坑風景區管理所、臺中市西屯區公所、臺中市政府文化局、臺

中榮民總醫院、臺中市政府新聞局、臺中市政府主計處、臺中市政府人事處、臺

中市政府研究發展考核委員會、臺中市政府政風處、臺中市政府勞工局、農田水

利會聯合會、臺中市政府經濟發展局、臺中市政府建設局、臺中市政府社會局、

臺中市政府警察局、臺中市政府、臺中市政府秘書處、臺中市政府民政局、臺中

2

1040188767

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:104/08/20

■■■■■■■有附件

■■■■■■考訓科

09

第2頁，共3頁

裝

訂

線

市政府財政局、臺中市政府法制局、內政部國土測繪中心、內政部土地重劃工程

處、經濟部水利署、臺中市政府消防局、臺中市南屯區公所、臺中市動物保護防

疫所、臺中市太平區公所、臺中市大里區公所、臺中市霧峰區公所、國立臺灣交

響樂團、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所

、教育部國民及學前教育署、臺中市烏日區公所、臺中市豐原區公所、臺中市政

府原住民事務委員會、臺中市政府客家事務委員會、臺中市政府農業局、臺中市

政府觀光旅遊局、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市政府教育局、臺中市

議會、臺中市政府衛生局、衛生福利部豐原醫院、臺中市后里區公所、臺中市石

岡區公所、臺中市東勢區公所、臺中市和平區公所、國軍退除役官兵輔導委員會

福壽山農場、國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場、臺中市和平區民代表會、行

政院農業委員會種苗改良繁殖場、臺中市新社區公所、臺中市潭子區公所、臺中

市大雅區公所、臺中市神岡區公所、臺中市大肚區公所、臺中市沙鹿區公所、臺

中市龍井區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市清水區公所、臺中市大甲區公所、

臺中市外埔區公所、臺中市大安區公所、臺中市東勢區戶政事務所、臺中市大甲

區戶政事務所、臺中市清水區戶政事務所、臺中市沙鹿區戶政事務所、臺中市梧

棲區戶政事務所、臺中市后里區戶政事務所、臺中市神岡區戶政事務所、臺中市

大雅區戶政事務所、臺中市潭子區戶政事務所、臺中市石岡區戶政事務所、臺中

市新社區戶政事務所、臺中市和平區戶政事務所、臺中市外埔區戶政事務所、臺

中市大安區戶政事務所、臺中市大肚區戶政事務所、臺中市龍井區戶政事務所、

臺中市烏日區戶政事務所、臺中市霧峰區戶政事務所、臺中市豐原區衛生所、臺

中市東勢區衛生所、臺中市大甲區衛生所、臺中市清水區衛生所、臺中市沙鹿區

衛生所、臺中市梧棲區衛生所、臺中市后里區衛生所、臺中市神岡區衛生所、臺

中市潭子區衛生所、臺中市大雅區衛生所、臺中市新社區衛生所、臺中市石岡區

衛生所、臺中市外埔區衛生所、臺中市大安區衛生所、臺中市烏日區衛生所、臺

中市大肚區衛生所、臺中市龍井區衛生所、臺中市霧峰區衛生所、臺中市豐原地

政事務所、臺中市東勢地政事務所、臺中市大甲地政事務所、臺中市清水地政事

務所、臺中市龍井地政事務所、臺中市雅潭地政事務所、臺灣臺中農田水利會、

臺中農田水利會大肚工作站、臺中農田水利會王田工作站、臺中農田水利會八寶

工作站、臺中農田水利會大里工作站、臺中農田水利會潭子工作站、臺中農田水

利會豐原工作站、臺中農田水利會大南工作站、臺中農田水利會東勢工作站、臺

中農田水利會大雅工作站、臺中農田水利會日南工作站、臺中農田水利會大甲工

作站、臺中農田水利會大安工作站、臺中農田水利會清水工作站、臺中農田水利

會沙鹿工作站、臺中農田水利會月眉工作站、臺中農田水利會屯子腳工作站、臺

中農田水利會磁瑤工作站、臺中農田水利會泰安工作站、臺中農田水利會苑裡工

作站、臺中農田水利會山腳工作站、臺中農田水利會卓蘭工作站、臺中市政府地

方稅務局、臺中市政府地方稅務局豐原分局、臺中市政府地方稅務局沙鹿分局、

臺中市政府地方稅務局東勢分局、臺中市政府消防局梧棲分隊、臺中市政府消防

局?份分隊、臺中市政府消防局龍井分隊、臺中市政府消防局沙鹿分隊、臺中市

政府消防局清水分隊、臺中市政府消防局大肚分隊、臺中市政府消防局清泉分隊

、臺中市政府消防局幼獅分隊、臺中市政府消防局大安分隊、臺中市政府消防局

后里分隊、臺中市政府消防局大甲分隊、臺中市政府消防局外埔分隊、臺中市政

府消防局豐原分隊、臺中市政府消防局潭子分隊、臺中市政府消防局大雅分隊、

臺中市政府消防局神岡分隊、臺中市政府消防局頭家厝分隊、臺中市政府消防局

東勢分隊、臺中市政府消防局新社分隊、臺中市政府消防局和平分隊、臺中市政

府消防局石岡分隊、臺中市政府消防局梨山分隊、臺中市政府消防局雙崎分隊、

臺灣自來水公司豐原服務所、臺灣自來水公司東勢營運所、臺灣自來水公司大甲

2

09

第3頁，共3頁

裝

訂

線

營運所、臺灣自來水公司清水營運所、臺灣自來水公司沙鹿營運所、臺灣自來水

公司大雅營運所、臺灣自來水公司后里服務所、臺灣自來水公司霧峰營運所、臺

灣自來水公司豐原給水廠、臺灣自來水公司通霄銅鑼營運所、苗栗縣通霄地政事

務所、苗栗縣通霄鎮戶政事務所、苗栗縣通霄鎮民代表會、苗栗縣通霄鎮公所、

苗栗縣苑裡鎮民代表會、苗栗縣苑裡鎮公所、苗栗縣苑裡鎮戶政事務所、苗栗縣

三義鄉戶政事務所、苗栗縣三義鄉民代表會、苗栗縣三義鄉公所、苗栗縣西湖鄉

民代表會、苗栗縣西湖鄉公所、苗栗縣西湖鄉戶政事務所、苗栗縣大湖鄉民代表

會、苗栗縣大湖鄉公所、苗栗縣大湖地政事務所、苗栗縣大湖鄉戶政事務所、苗

栗縣泰安鄉戶政事務所、苗栗縣泰安鄉民代表會、苗栗縣泰安鄉公所、苗栗縣銅

鑼鄉民代表會、苗栗縣銅鑼鄉公所、苗栗縣銅鑼地政事務所、苗栗縣銅鑼鄉戶政

事務所、客家委員會客家文化發展中心、苗栗縣卓蘭鎮戶政事務所、苗栗縣卓蘭

鎮民代表會、苗栗縣卓蘭鎮公所、苗栗縣苑裡鎮衛生所、苗栗縣通霄鎮衛生所、

苗栗縣卓蘭鎮衛生所、苗栗縣大湖鄉衛生所、苗栗縣三義鄉衛生所、苗栗縣西湖

鄉衛生所、苗栗縣泰安鄉衛生所、苗栗縣政府消防局西湖分隊、苗栗縣政府消防

局通霄分隊、苗栗縣政府消防局苑裡分隊、苗栗縣政府消防局大湖分隊、苗栗縣

政府消防局卓蘭分隊、苗栗縣政府消防局泰安分隊、苗栗縣政府消防局象鼻分隊

、台灣電力公司潭子服務所、台灣電力公司沙鹿服務所、台灣電力公司清水服務

所、台灣電力公司烏日服務所、台灣電力公司大雅服務所、台灣電力公司東勢服

務所、台灣電力公司大甲服務所、台灣電力公司梧棲服務所、台灣電力公司后里

服務所、台灣電力公司龍井服務所、台灣電力公司神岡服務所、台灣電力公司大

肚服務所、台灣電力公司外埔服務所、台灣電力公司石岡服務所、台灣電力公司

大安服務所

副本：本校推廣教育處台中分處大甲教學中心 2015-08-20
08:36:25

校長 鄭藏勝